


Dodávateľ DIČ: 2021726850 MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.	IČO: 35856599 IČ DPH: SK 2021726850	Konšt. symbol: 0308	FAKTÚRA č.: 2015020 Variabilný symbol: 2015020
Hradná 3 841 10 Bratislava Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu / kód: 2922862271 / 1100 IBAN:SK 511100000002922862271 SWIFT:TATRSKBX	Odberateľ: Obec Oravský Biely Potok Oravský Biely Potok 132 027 42 Oravský Biely Potok Tel.: Fax: IČO: 00314706 IČ DPH: DIČ:	Dátum vyhotovenia: 24.06.2015 Dátum splatnosti: 24.09.2015 Daňová povinnosť: 24.06.2015 Dátum dodania:	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:	Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
podľa zmluvy o dielo práce vykonané na stavbe Zateplenie materskej školy Oravský Biely Potok 37	ks	1,000	29 555,60 20,00 29 555,60
			Celkom bez DPH : 29 555,60 EUR
Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	29 555,60	5 911,12	35 466,72
Súčet	29 555,60	5 911,12	35 466,72
Celkom :			35 466,72 EUR
Uhradiť :			35 466,72 EUR
 MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Hradná 3, 841 10 Bratislava IČO: 35856 599 IČ DPH: SK2021726850 Make Technology Záp. v OR OS BA I. Odd. Sro, Vl.č. 28689/B			
Vystavil: Kelemen			

YJFM000030, 7.30.826, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Finančná operáciaje v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
dňa 06.07.2015 podpis: *[Signature]*Kniha došlých faktúr č. 72/2015 € 35 466,72
Vecne a číselne preskúmal
Zaúčtoval: *[Signature]* dňa: 06.07.2015
Schválil: dňa:

Starosta obce

Krycí lis súpisu vykonaných prác

Stavba : Zateplenie materskej školy Oravský Biely Potok 37		Miesto: Oravský Biely Potok	
JKSO :			
Rozpočet:	Zmluva č.: 9 / 2014	Spracoval: Gembala	Dňa: 23.6.2015
Odberateľ: Obec Oravský Biely Potok		IČO: 00 314 706	
02742 Podbieľ		DIČ: 2020561763	
Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.		IČO: 35 856 599	
Hradná 3, 842 10 Bratislava		DIČ: 2021726850	
Projektant: Projekcia Štúr Milan		IČO:	
02801 Trstená		DIČ:	
1 M3 OP	35 467	1 M	35 467
1 M2 ZP	35 467		
1 M2 UP	35 467		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:	20 376,88	352,35
2	PSV:	1 588,00	7 238,37
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	21 964,88	7 590,72
			29 555,60
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		29 555,60
22	DPH 20% z:	29 555,60	5 911,12
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		35 466,72
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum: 23.6.2015		dátum: 23.6.2015	
pečiatka:		pečiatka:	
<p style="text-align: center;">O B E C Oravský Biely Potok IČO:314706</p>		<p style="text-align: center;">MT MAKE TECHNOLOGY, s.r.o. Hradná 3, 841 10 Bratislava IČO: 35856 599 IČ DPH: SK2021726850 Zap. v OR OS BA I. Odd.: Sro, VI.č. 26689/B</p>	

Objekt: Obec Oravský Biely Potok
Projektant: Projekcia Štúr Milan
Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracoval: Gembala

JKSO :

Dátum:

23.6.2015

Stavba : Zateplenie materskej školy Oravský Biely Potok 37

Marián GEMBALA M.A.G.

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	105,52	0,00	105,52	0,55403	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	18 500,79	352,35	18 853,14	5,62718	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 770,57	0,00	1 770,57	0,18056	2,026
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	20 376,88	352,35	20 729,23	6,36177	2,026
764 - Konštrukcie klampiarske	400,59	0,00	400,59	0,05062	0,015
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 055,04	7 238,37	8 293,41	0,03911	0,000
784 - Maľby	132,37	0,00	132,37	0,01255	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 588,00	7 238,37	8 826,37	0,10228	0,015
Za rozpočet celkom	21 964,88	7 590,72	29 555,60	6,46405	2,041

MT MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.
Hradná 3, 841 10 Bratislava
IČO: 55856 599 IČ DPH: SK210720850
Make Technology Zastupiteľstvo OS BA I. Odd.: St. M.č. 26689/B

Objektant: Obec Oravský Biely Potok
 Projektant: Projekcia Štúr Milan
 Dodávateľ: MAKE TECHNOLOGY, s.r.o.

Spracoval: Marián GEMBALA M.A.G.
 JKSO :
 Dátum: 23.6.2015

Stavba : Zateplenie materskej školy Oravský Biely Potok 37

Marián GEMBALA M.A.G.

Súpisu vykonaných prác

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepál. tvárkami v murive hr. do 30 cm	0,525	m3	200,99	105,52	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				105,52			105,52	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	63,000	m	2,03	127,95	20
3	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	30,900	m2	16,22	501,20	20
4	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	48,100	m	5,12	246,27	20
5	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu	34,500	m2	10,20	351,90	20
6	011	62599-1517	Zatepl.vonk.stien om.such.zm.polystyrén EPS70 hr.100mm	191,120	m2	51,77	9 894,28	20
7	011	62599-3010	Zatepl.vonk.sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. Baumit moza	53,280	m2	105,05	5 597,06	20
8	011	62999-1310	Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky	58,200	m	10,56	614,59	20
9	011	62999-1501	Diagonálne armovanie rohov otvorov polystyrén EPS	10,000	súbor	6,35	63,50	20
10	011	62999-3504	Zatepl.vonk.ostenia šírka do200mm om.su.zm.EPS70 hr.30mm	52,000	m	13,05	678,60	20
11	011	62999-4006	Rohová lišta AI 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	80,080	m	4,54	363,56	20
12	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	13,600	m	4,55	61,88	20
13	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm	13,872	m	23,18	321,55	20
14	MAT	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	10,000	pár	3,08	30,80	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				18 853,14			18 853,14	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	244,400	m2	2,14	523,02	20
16	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	244,400	m2	1,46	356,82	20
17	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	244,400	m2	1,05	256,62	20
18	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	27,000	kus	0,32	8,64	20
19	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	1,000	kus	0,91	0,91	20
20	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	1,000	m2	12,90	12,90	20
21	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	24,546	m2	7,88	193,42	20
22	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	2,000	m2	6,13	12,26	20
23	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	2,000	m2	9,01	18,02	20
24	013	97606-1111	Vybúranie drevených zábradlí, madiel a parapetov	12,200	m	2,28	27,82	20
25	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,026	t	14,10	28,57	20
26	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	2,026	t	8,55	17,32	20
27	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,026	t	14,72	29,82	20
28	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2,026	t	0,49	0,99	20
29	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,026	t	12,33	24,98	20
30	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,026	t	1,39	2,82	20
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "	2,026	t	24,91	50,47	20
32	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,362	t	32,25	205,17	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 770,57			1 770,57	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				20 729,230			20 729,23	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
33	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	15,200	m	1,41	21,43	20
34	764	76471-1116	LINDAB oplechovanie parapetov rš 400	15,200	m	24,50	372,40	20
35	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,620	%	2,58	6,76	20

Súpisu vykonaných prác

or. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				400,59			400,59		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
36	767	76763-1103	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 900 mm	2,000	kus	34,50	69,00	20	
37	767	76763-1136	Montáž okien plastových jednokrídlových 1000 x 1500 mm	2,000	kus	60,07	120,14	20	
38	767	76763-1156	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200 x 1600 mm	2,000	kus	62,25	124,50	20	
39	767	76763-3210	Montáž okien pre beztm. zaskl. so zasklením výš. 1800 mm	30,300	m	19,35	586,31	20	
40	MAT	611 4B1633	Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šir.60 cm	2,000	kus	190,51	381,02	20	
41	MAT	611 4B1751	Okno plast.1-krídlové OS -výš.150, šir.100 cm	2,000	kus	297,80	595,60	20	
42	MAT	611 4B1808	Okno plast.1-krídlové OS -výš.160, šir.120 cm	2,000	kus	346,51	693,02	20	
43	MAT	611 4B4640	Okno plast.4-krídlové OS+O/OS+O -výš.165, šir.195 cm	1,000	kus	895,52	895,52	20	
44	MAT	611 4B4686	Okno plast.4-krídlové OS+O/OS+O -výš.170, šir.215 cm	3,000	kus	1 152,70	3 458,10	20	
45	767	76764-1312	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1000 x 2000	1,000	kus	56,26	56,26	20	
46	MAT	611 434600	Dvere vstupné plastové 90x210 celosklené	1,000	kus	1 215,11	1 215,11	20	
47	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do	54,604	%	1,81	98,83	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 293,41			8 293,41		
784 - Maľby									
48	784	78441-2301	Penetrácia stien v miest. do 3,8m	38,040	m2	0,62	23,58	20	
49	784	78445-2921	Opr. maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s oškrab. miest. do3,8m	38,040	m2	2,86	108,79	20	
784 - Maľby spolu:				132,37			132,37		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 826,37			8 826,37		
Za rozpočet celkom				29 555,60			29 555,60		